
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범서읍 2,195,921 2,055,149 140,772

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 736,579 730,425 6,154

주민만족 행정서비스 600,098 594,273 5,825

청사 및 차량관리 136,010 130,185 5,825

201 일반운영비 103,137 101,812 1,325

02 공공운영비 69,017 67,692 1,325

  ◎차량선박비                12,810             11,485            1,325

    ○차량유류대                10,410              9,085            1,325

      。업무용차
                8,328              7,268            1,060

      。농림방제차                 2,082              1,817              265

          경정 1,735원*2대*10ℓ*20일*12월

  경정 1,735원*10ℓ*20일*6월

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500

  ◎고정온도설정시스템 설치                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

주민불편사항 조기해소 136,481 136,152 329

방역소독 사업 25,689 25,360 329

201 일반운영비 5,882 5,553 329

01 사무관리비 5,882 5,553 329

  ◎방역소독 사업                 5,882              5,553              329

    ○유류비                 2,582              2,253              329  경정 1,735원*12ℓ*124일

행정운영경비(범서읍)(기타/기타) 1,459,342 1,324,724 134,618

인력운영비(범서읍) 1,303,782 1,173,564 130,218

인력운영비 1,303,782 1,173,564 130,218

101 인건비 1,258,142 1,130,004 128,138

01 보수 1,258,142 1,130,004 128,138

  ◎봉급(30명)               781,014            575,966          205,048

    ○5급(30호봉)                44,379             35,536            8,843

    ○6급(27호봉)               251,936            180,872           71,064

    ○7급(13호봉)               189,420            148,420           41,000

    ○8급(10호봉)               177,792            103,551           74,241

    ○9급(5호봉)                76,558             61,734           14,824

    ○기능8급(10호봉)                22,224             17,259            4,965

    ○기능9급(8호봉)                18,705             28,594          △9,889

  ◎정근수당                58,577             43,198           15,379

  ◎시간외근무수당               141,658            125,678           15,980

  ◎가족수당                21,401             20,430              971

    ○배우자                10,982             10,484              498

    ○존·비속                10,419              9,946              473

  ◎자녀학비보조수당                 9,314              8,693              621

  경정 44,378,500원

  경정 251,936,000원

  경정 189,420,000원

  경정 177,792,000원

  경정 76,557,600원

  경정 22,224,000원

  경정 18,704,400원

  경정 781,014,000원*0.9*1/12

  경정 141,657,120원

  경정 10,982,000원

  경정 10,419,000원
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부서: 범서읍
정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)
단위: 인력운영비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○중학교                 1,234              1,152               82

    ○고등학교                 8,080              7,541              539

  ◎대우공무원수당                10,103              9,616              487

    ○5급대우                 7,668              7,419              249

    ○6급대우                 2,435              2,197              238

  ◎읍·면 근무수당                23,800             22,680            1,120

  ◎정액급식비                45,760             43,680            2,080

  ◎교통보조비                     0             42,120         △42,120

    ○5급                     0              1,680          △1,680

    ○6~7급                     0             20,280         △20,280

    ○8~9급                     0             20,160         △20,160

  ◎명절휴가비                78,102             57,597           20,505

  ◎가계지원비                     0             96,187         △96,187

  ◎연가보상비
               29,853             25,599            4,254

  경정 1,234,000원

  경정 8,080,000원

  경정 127,790원*5명*12월

  경정 101,440원*2명*12월

  경정 23,800,000원

  경정 45,760,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 781,014,000원*1/12*120%

  경정 0원

    경정 781,014,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

204 직무수행경비 45,640 43,560 2,080

02 직급보조비 45,640 43,560 2,080

  ◎6급                12,400             11,160            1,240

  ◎8~9급                18,480             17,640              840

  경정 12,400,000원

  경정 18,480,000원

기본경비(범서읍) 155,560 151,160 4,400

기본경비 155,560 151,160 4,400

201 일반운영비 64,060 62,940 1,120

01 사무관리비 64,060 62,940 1,120

  ◎급량비                24,640             23,520            1,120  경정 24,640,000원

202 여비 72,800 69,600 3,200

02 월액여비 70,400 67,200 3,200

  ◎월액여비                70,400             67,200            3,200  경정 70,400,000원

203 업무추진비 13,300 13,220 80

02 정원가산업무추진비 1,200 1,120 80

  ◎정원가산업무추진비                 1,200              1,120               80  경정 40,000원*30명

- 2 -


